

达拉特旗白塔公园绿化改造提升项目施工标段中标候选人变更公示

招标人名称	达拉特旗公共事业综合保障中心
招标代理机构名称	内蒙古通泰建设工程项目管理有限公司
招标项目名称	达拉特旗白塔公园绿化改造提升项目
招标项目编号	N1506211506002798001
标段（包）名称	施工标段
标段（包）编号	N1506211506002798001001
开标时间	2021年03月25日 09时00分
开标地点	达旗开标二室
公示期	2021年03月31日 至 2021年04月06日
发布媒介	《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《中国招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯市公共资源交易综合管理办公室官网）》《达拉特旗公共资源交易网》
最高限价	8287611.0000元
变更原因	第一中标候选人内蒙古阿乐腾工程有限公司放弃中标,顺延第二名中标候选人陕西国坤建设工程有限公司为第一中标候选人
第一中标候选人	
投标人名称	陕西国坤建设工程有限公司
投标报价	7065479.0000元
工期（交货期）	120日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件条件	投标人营业执照经营范围包含园林绿化
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	王静
项目负责人资格（或项目经理、项目总监）	园林绿化高级工程师，证号：0184301
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	//
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	冯万祥
技术负责人资格（或项目总工）	园林绿化工程师，证号：1291282
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖	//

(或项目总工)	
投标人业绩	项目名称：玉树机场至市区道路沿线绿化围栏建设项目施工工程 发包人：玉树市林业和草原局 合同金额：735.19 万元 合同签订时间：2020年
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一： ①被责令停业，投标资格被暂停或取消，财产被接管、冻结，破产状态； (提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书)； ②近年 (2018年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题；(提供相关承诺书并加盖公章，详见招标文件第八章附件1，新成立的企业，需提供成立后至今的承诺书)； (2) 未被最高人民法院在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。(投标文件中附网页查询结果截图，在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标)； (3) 在“国家企业信用信息公示系统”(http://gsxt.saic.gov.cn/)中未被列入严重违法失信企业名单(投标文件中附网页查询结果截图，在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实，核实投标人被列入失信被执行人名单的，评标委员会将否决其投标)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1)绿化工 证号：1323674:王红梅;资格或职称:园林绿化工程师;专业:园林绿化; (2) 绿化工，证号：1323659:张宝云;资格或职称:园林绿化工程师;专业:园林绿化; (3)绿化工，证号：2421325:张莉;资格或职称:园林绿化工程师;专业:园林绿化;
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	内蒙古春景园林绿化有限责任公司
投标报价	7061044.0100元
工期(交货期)	120日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格条件	投标人营业执照经营范围包含园林绿化
项目负责人姓名(或项目经理、项目总监)	杨树林
项目负责人资格(或项目经理、项目总监)	园林工程师，证号：061021669
项目负责人业绩(或项目经理、项目总监)	//
项目负责人获奖(或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名(或项目总工)	杨翠玲

技术负责人资格 (或项目总工)	园林高级工程师, 证号: 201157964
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	项目名称: 达拉特旗兴达华园 A 区、兴达华园 B 区和阳光丽舍小区硬化、绿化、亮化改造 发包人: 内蒙古万福园物业管理有限公司 合同金额: 712 万 合同签订时间: 2019年
投标人获奖	//
投标人信用	(1) 投标人不存在下列情形之一: ①被责令停业, 投标资格被暂停或取消, 财产被接管、冻结, 破产状态; (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件1, 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书); ②近年 (2018年至今) 内有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题; (提供相关承诺书并加盖公章, 详见招标文件第八章附件1, 新成立的企业, 需提供成立后至今的承诺书); (2) 未被最高人民法院在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单。(投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入失信被执行人名单的, 评标委员会将否决其投标); (3) 在“国家企业信用信息公示系统” (http://gsxt.saic.gov.cn/) 中未被列入严重违法失信企业名单 (投标文件中附网页查询结果截图, 在评标过程中招标人将在上述网站对投标单位进行核实, 核实投标人被列入失信被执行人名单的, 评标委员会将否决其投标)。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	(1) 绿化工, 资格证号: 1106100000302419: 林宝日点得; 资格或职称: 三级绿化工资格; 专业: 绿化; (2) 绿化工, 资格证号: 1006100000400699: 杨二林; 资格或职称: 三级绿化工资格; 专业: 绿化; (3) 绿化工, 资格证号: 1106100000302574: 郭超; 资格或职称: 三级绿化工资格; 专业: 绿化;
其他公示内容	//

否决投标情况

序号	投标人名称	被否决投标原因	否决投标依据
1	豫琳建工集团有限公司	所提交的投标文件中技术部分第225页第2节：施工组织与管理机构：第2行：进度及质量目标成立”鹿泉开发区京赞线景观绿化提升“项目组，未按照招标文件要求，不符合招标文件规定。	不符合招标文件要求
2	鄂尔多斯市谊和园林绿化有限公司	投标文件未提交有效业绩资料	未满足招标文件：2018年至今中标承揽过700万元（含700万元）以上1项业绩的要求
3	巴彦淖尔市锦源工程建设有限公司	投标文件未提交其他人员的缴纳社保证明资料	未满足招标文件中其他绿化工提交缴纳社保的有效证明
4	包头市科发园林绿化有限责任公司	投标文件未提交其他人的缴纳社保证明资料	未满足招标文件中其他人缴纳社保的要求

开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：任永胜，联系电话：17804776878。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（达拉特旗住房和城乡建设局）提出投诉，联系人：李飞，联系电话：0477-2259260。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市达拉特旗公共资源交易中心法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，联系电话：0477-2258391。

补充说明

//

招标人（章）：

招标代理机构（章）：